e

%,

—
IS

Sl

o

L






Latio, approvaln e soffosoritio.

BESORE ANZIANG
A

o

i sotioscritto messo comunals aﬁesza ahe ca;};a deliz prasenm del maraz lone & stata

06 60,2014 fnoa_21 0RD 2

Ragusa, # 06 ﬁg& 2014 iL MESSO COMUNALE

i MESSO NOTIFICATORE

cifren LIy -

ifico che ia deliberazione & stata dichiarata immediatameania esecutiva ai sensi dal 7° 2

_ Cartificate di inmediata ssacutivitd daila dalibars
{ ;g
: dedla LR, f? 44:’@1

{ Certifico che, contesiyaiments all'affissione alfAlbo, 1a deliberazioned stata imsmassa s copia al capl
gruppo consilian, ai sensi dal éa {Zamma dell'Art. 15 della LR, n.44/91,

{ } Cerlifico che entro disc! glegni dall’affissions all Albo &/non & st 3 formulata richiesta di soltoposizione a
Eﬁﬂ‘imﬂﬁ deliatto ﬁeisbemtgve £ nsz dai commi 3° & &° dell' A, sita LK. 44/)1, cosi come sostituito con

PArt. 4 della LB, 23/97.
e ?%ﬁ@?&%?ﬁ%g

Ragusa, I
{Maria Bosstic Soalone }

preseme deliberazione & rimasta affissa ail'Albo
Pretorio di questo Comune per quindict giorni con s-‘“__ ivi al 2 £ f oy

senza opposizions/con opposizions
Ragusa, i

"Il MESS0 COMUNALE

Certificato ¢f avvenuta pubblicazione delia delibsrazions
Vista I'attestazione del messo comunale, certifico che la presente deliberazione, & stata affissa all' Albo
Pretorio di questo Comune il giopo {) 6 H 50, 2014 rmasta affissa perquindici giomi conseculivi decorrenti dal

0 ] ng%posszzaﬂe!aon appositione

Ragissa, I

SEGRETARIO GENERALE

Par Copla conforme da sarvire ¢ inistrativo, é{%@@%@ﬁ?@@ GENERALE

- iL EUNZL

{Maria




<

o
=

ity

goy
LA W)

iy

ﬂw,

Somn




dalle informazioni relative all’ubicazione, identificazione catasiiic, destinazione d’use e valore
stimas

Atteso che per la redazione della scheda identificativa ¢ per la determinazione del valore di
locazione del*immobile sito in via Rumor ¢/o Palaminardi, é stata richiesta al competente U.T.C. la
redazione di una perizia estimativa;

Vista {a perizia immobiliare estimativa. a firma del geom. Franco Civello e dell’ing. Michele
Scarpulla, redatta in data 12.06.2014, nella quale vengono evidenziati i costi degl interventi

manutentivi di cul necessita 1'immobile, quantificati in € 3.000.00, e viene stimato un valore di

locazione par od € 5.730,00 annue;
Riscontrata 17+ fn, al fine di ottimizzare la redditivita defl’immobile {art. 17 commma 2 Jo
to ‘e alienazioni e degli atti di disposizione sul patrimonio | liare

Comune di Ragusa) di disporre la cessione in locazione dell’immobile al miglior offerente (come da

art. 9 comma 8§ de} Regolamento comunale);

iilevato, in punto di competenza, che la procedura di assegnazione prevede che sta la Giua a
valutare e a decidere, con proprio atto, 1 opportunita a cedere in locazione 1 beni comunali;

Attesa la necessitd di dichiarare Pimmediata esecutivith del provvedimmento al fine di avviare le
ulteriori tast della procedura di assegnazione (pubblicazione dell’avviso ¢/o bando e successive

operazioni di selezione, graduatoria, aggiudicazione e stipula del contratio);

Ritenuto di dovere provvedere in merito,

Visto Part 15 della L.R. n44/91;

Ad unanimita di voti resi nelle forme di legge;
DELIBERA
Per 1 motivi in premessa esposti:

f. Cedere n locazione ai miglior offerente. at sensi dell’ urt. 9 comuma 8 del Regolamento
Jelle alienazioni ¢ degli atti di disposizione sul patrimonio immobiliare del Comune di
Ragusa, I'immobile commumaie sito {n via Rumor, all’interno dell’area in cui insiste il
wuove palazzetto dello sport Palaminardi, di cul all’aliezata relazione di stima, che

wrma parte infegrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;






A
& ey,

i o










g
o
i W
o 5
i 3
i st

%Mm
&

B!

ol &

MMM w %
e 5
e [
L

o

o

P

be

e

&ﬁ
£

el
Sld v
=
£ T
s &
o s
s o &
sy - i
= a =
Mﬂﬁx« Soite ww“&
@ s &
¥ i
el .
e W o
) =
o g
» o
S & 2
W&,\ b = L3 o
1 S e it
oy O bt o
£ e o =
ok
<
i .wiw
" =y
Wil o
s

wostazions al

i

s




3
4

ARTIC

i

pa)
i

ORDIN

R
AR

Y

A

1.

e

‘3’4
o

BiE

A

é

!

VIE

¥

% |

;

N

pomt

o
L)

Pl

TROS

£

3













